
SSKK IM
Spojnica za peskiranje IGM grubi navoj

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Oblast primene za sisteme i komore za peskiranje (fiksne / mobilne)
Priključak 1 metrički unutrašnji navoj, cilindrični
Priključak 2 Kandžasta spojnica
Materijal Temper liv
Površinska zaštita galvanska prevlaka

Artikal
Naziv DN G1 b h Rastojanje oslonca maks. radni pritisak 
 (mm) (mm) (mm) (bar)

SSKK NW 50 IM
SSKK NW 50 IM 50-N

50
50

Grubi navoj 50 mm
Grubi navoj 50 mm

87
87

55
62

58
58

12
12


